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Juhandri

From: Juhandri

Sent: Monday, July 31, 2017 7:48 AM

To: Darmawan Siregar

Cc: Hengki Yulipri; Conrad Henry Panjaitan; Muhammad Isa Anshari; Norhasanah; 

Salamah

Subject: RE: Mobilisasi unit 1xD8R

Dear Darmawan, 

Untuk Operator Training D8R PT IMK saya jadwalkan di tanggal 03-04 Agustus 2017, jadi tanggal 02 agustus 17 saya 

sudah berada di IMK site dan kembali ke Tanjung tanggal 05 agustus 17. 

Mohon info juga Acc Number training COST nya, Berapa..? 

 

Mbak Salamah, 

Mohon untuk Dibooking kan Travel sesuai tanggal tersebut…tks 

 

Mas Hengki, 

FYI… 

 

Demikian info dari saya… 

 

Best Regards, 
 

J U H A N D R I 
Operator Trainer 
PP Sales Support 
 

PT. Trakindo Utama 

Tanjung Adaro Branch 

Regional Integrated Support Area (RISA), Hauling Paringin Road KM 68, Balangan, South Kalimantan 

Telp : +62 526 2022534, Fax :  +62 526 2021520 ,  Mobile :  +62 811506948 

juhandri@trakindo.co.id 

www.trakindo.co.id 
 

A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Darmawan Siregar  

Sent: Friday, July 28, 2017 8:51 AM 

To: Juhandri 

Subject: RE: Mobilisasi unit 1xD8R 

 
Mohon info Pak, estimasi untuk availablenya kapan kira-kira Pak? 

 

Terima kasih. 

 

 

Best Regards,  

 

Darmawan Siregar  

Prime Product Sales Representative  

 

PT Trakindo Utama  

Banjarmasin Branch - Main Office Building 2nd floor 

Jalan Ahmad Yani Km 16.4 , Banjarmasin - Indonesia  
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Tel           +62 511 6747992 or +62 511 6747993 ext 6752 

Fax           +62 511 6747990   

Mobile:  +62 811 5917 747  

darmawan.siregar@trakindo.co.id  

www.trakindo.co.id  

 

 

 

From: Juhandri  

Sent: Jumat, 28 Juli 2017 07.49 

To: Darmawan Siregar <darmawan.siregar@trakindo.co.id> 

Subject: HAL: Mobilisasi unit 1xD8R 

 
Maaf...belum bisa. 

 

Salam 

Juhandri 

 

Dikirim dari ponsel cerdas Samsung Galaxy saya. 

 

 

-------- Pesan asli -------- 

Dari: Darmawan Siregar <darmawan.siregar@trakindo.co.id>  

Tanggal:25/07/2017 14:49 (GMT+08:00)  

Ke: Bambang Setiadi <bambang.setiadi@imkgold.co.id>, Juhandri <juhandri@trakindo.co.id>  

Cc: 'Irga Kesuma' <irga.kesuma@imkgold.co.id>, 'fadland' <fadland@imkgold.co.id>, 'Basri' <basri@imkgold.co.id>, 

'Susiandik' <susiandik@imkgold.co.id>, yuni.setiawan@imkgold.co.id, 'Dedy Setiawan' 

<dedy.setiawan@imkgold.co.id>, 'Kadek Artha' <kadek.artha@imkgold.co.id>, 'hamdani' <hamdani@imkgold.co.id>, 

'Bambang Widayatno' <bambang.widayatno@imkgold.co.id>, 'Sutarno Putro' <sutarno.putro@imkgold.co.id>, Patni 

Maulida <patni.maulida@trakindo.co.id>, Yuan Hermawan Indomuro Kencana <yuan.hermawan@imkgold.co.id>, 

'Agus Supriyansyah' <agus.supriyansyah@imkgold.co.id>, Syafnul Anhari <sanhari@trakindo.co.id>, Faisal Kusuma 

<sfaisal@trakindo.co.id>  

Subjek: RE: Mobilisasi unit 1xD8R  

Dear Pak Juhandri, 

 

Mohon informasinya untuk tanggal 31 apakah available untuk bisa training operator 1xD8R di site IMK 

 

 

Terima kasih 

 

 

 

Salam, 

 

Darmawan S. 

 

 

 
Sent from my Samsung device 

 

 

-------- Original message -------- 

From: Bambang Setiadi <bambang.setiadi@imkgold.co.id>  

Date: 7/25/17 9:14 AM (GMT+08:00)  

To: Darmawan Siregar <darmawan.siregar@trakindo.co.id>, agus.supriyansyah@imkgold.co.id, Yuan Hermawan 
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Indomuro Kencana <yuan.hermawan@imkgold.co.id>  

Cc: 'Irga Kesuma' <irga.kesuma@imkgold.co.id>, 'fadland' <fadland@imkgold.co.id>, 'Basri' <basri@imkgold.co.id>, 

'Susiandik' <susiandik@imkgold.co.id>, yuni.setiawan@imkgold.co.id, 'Dedy Setiawan' 

<dedy.setiawan@imkgold.co.id>, 'Kadek Artha' <kadek.artha@imkgold.co.id>, 'hamdani' <hamdani@imkgold.co.id>, 

'Bambang Widayatno' <bambang.widayatno@imkgold.co.id>, 'Sutarno Putro' <sutarno.putro@imkgold.co.id>, Patni 

Maulida <patni.maulida@trakindo.co.id>  

Subject: RE: Mobilisasi unit 1xD8R  

Pak Darmawan, 
  
Mohon bantuannya dipersiapkan trainernya (operation dan Maintenance) sekalian Untuk D8R, harapannya unit onsite 

bisa langsung training. 
  
Salam, 
Bambang setiadi 
  

From: Darmawan Siregar [mailto:darmawan.siregar@trakindo.co.id]  

Sent: 25 Juli 2017 7:16 

To: Yuan Hermawan Indomuro Kencana; 'Irga Kesuma' 
Cc: 'Sutarno Putro'; Syafnul Anhari; Patni Maulida; Feby Valiandri 

Subject: Mobilisasi unit 1xD8R 
  

Dear Pak Yuan, 

  

Mohon informasi dan bantuannya Pak untuk estimasi rencana pengiriman 1xD8R siang ini ke site IMK dari 

banjarmasin, untuk PIC penerima unit dengan siapa Pak nantinya di site? Untuk kondisi pasang surut air 

untuk saat ini di jetty IMK apakah LCT bisa bersandar kira-kira Pak kalau cuaca saat ini? 

  

  

Estimasi pengiriman kurang lebih 5 hari. 

  

  

  

Terima kasih. 

  

  

  

Salam, 

  

Darmawan S. 

  

  
Sent from my Samsung device 
"This email message and information, including any attachment is intended solely for the use of the recipient(s) and are 

confidential and may also be privileged. If the reader of this message is not the intended recipient, please delete this email and all 

information it contains including its attachment from your system and immediately notify the sender. Dissemination, distribution, 

copying, or other use of this email or its attachment is strictly prohibited. Any unintended use of this email shall be your 

responsibility and shall be subject to any jurisdiction."  


